

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 3

Name : சிவகாமி Caste :  
Father's Name/ : த/பெ.பழனிச்சாமி Calling :  
Husband's Name  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 10<sup>th</sup> day of May 2024.

(Accused absent. Petition u/s.317 Crpc filed and allowed)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது செஞ்சேரிபுத்தூர் வடுகபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். அசா 1 எனது மகள் ஆவார். அசா 2 எனது கணவர் ஆவார். கடந்த 2016 ம் ஆண்டு ஒருநாள் நான் வேலைக்கு சென்றுவிட்டேன். நாங்கள் வேலைக்கு சென்றபிறகு வீட்டில் எனது மகள் தனியாக இருந்தாள். அச்சயமத்தில் பக்கத்து தெருவை சேர்ந்த எதிரி செல்வன் எனது மகளுடன் யாரும் இல்லாத சமயத்தில் வலுக்கட்டாயமாக உடலுறவு வைத்துக்கொண்டுள்ளார். 3 மாதங்கள் கழித்து என் மகள் பிருந்தா அசா 1 என்னிடம் தெரிவித்தாள்.

2. எனது மகள் ஒருநாள் வாந்தி எடுத்தபோது இது சம்மந்தமாக நான் கேட்டேன். யார் என்று கேட்டபோது மேற்படி எதிரி செல்வன் என்று அசா 1 என்னிடம் கூறினார். இந்த தகவலை நான் எனது கணவரிடம் தெரிவித்தேன். நானும் எனது கணவரும் எதிரி செல்வனிடம் மேற்படி சம்பவம் குறித்து கேட்டோம். அதற்கு எதிரி செல்வன் எங்களை கொன்றுவிடுவதாக மிரட்டினார். எனவே பயந்துபோய் இது சம்மந்தமாக பொள்ளாச்சி மகளிர் காவல் நிலையத்தில் எனது மகள் புகார் கொடுத்தார்.

3. அதன்பின்னர் எனது மகளுக்கு உடுமலைப்பேட்டை அரசு மருத்துவமனையில் வைத்து ஒரு பெண் குழந்தை பிறந்தது. தற்போது அந்த பெண் குழந்தைக்கு 7 ½ வயது ஆகிறது. அந்த புகாரின்பேரில் போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. எதிரி எங்களுக்கு கொலை மிரட்டல் விடுத்தாக வழக்கிற்கு வலுவூட்டும் விதமாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. வழக்கு சம்மந்தமாக அசா 1 கூறிதான் எனக்கு தெரியும். எதிரி என் மகளை திருமணம் செய்ய மறுத்ததால்தான் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தோம் என்றால் சரிதான். ஞாயிற்று கிழமைகளில் நான் வீட்டில்தான் இருப்பேன் என்றால் சரியல்ல, வேலைக்கு சென்றுவிடுவேன். எதிரி மீது பொய் புகார் கொடுக்கப்பட்டள்ளது என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)

Judicial Magistrate No.I,

Pollachi.