

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 4

Name : முருகன் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.பழனிச்சாமி Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 23rd day of May 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது வடுகபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அசா 1 எனது அண்ணன் மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரி எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர். எதிரியும் அசா 1ம் பழகிக்கொண்டிருந்ததாக அசா 1 என்னிடம் 2016 ம் ஆண்டு தெரிவித்தார். அசா 1 தான் 4 மாத கர்பிணியாக இருப்பதாக என்னிடம் தெரிவித்தார்.

2. நானும் எனது உறவினர்களும் எதிரி மற்றும் அவரது பெற்றோர்களிடம் திருமணம் குறித்து பேச்சு வார்த்தை நடத்தினோம். ஆனால் எதிரி தன் குற்றத்தை ஒப்புக்கொள்ளவில்லை. அதனால் அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். 2016 ம் ஆண்டு ஒருநாள் போலீசார் எதிரி வீட்டிற்கு வந்து வரைபடம் வரைந்தார்கள். பார்வை மகஜர் தயார் செய்தார்கள்.

3. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள 1வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த பார்வை மகஜர் அசாஆ 2 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. என் வீட்டிற்கு அசா 1ன் வீடு சுமார் 15 வீடுகள் தள்ளி உள்ளது. எதிரியும் அசா 1ம் காதலித்து வந்ததாக அசா 1 என்னிடம் கூறினார் என்று நான் கூறியுள்ள

பட்சத்தில் மேற்படி சங்கதியை எனது போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன். மேற்படி சங்கதியை போலீசாரிடம் நான் கூறவில்லை என்றாலும் முதல் முறையாக நீதிமன்றத்தில் வழக்கு வலு சேர்ப்பதற்காக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல.

2. அசா 1ன் வீட்டை சுற்றி நிறைய வீடுகள் உள்ளன என்றால் சரிதான். அசா 1ன் வீட்டை சுற்றிலும் உள்ள வீடுகளில் அவரது உறவினர்கள் மற்றும் வேறு நபர்கள் குடியிருக்கிறார்கள். அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தபோது நானும் அவருடன் இருந்தேன். அச்சமயம் எதிரியும் அங்கிருந்தார். என் முன்னிலையில் அசா 1புகாரை எழுதிக்கொடுத்தார். மேற்படி புகாரை பதிவு செய்து எதிரியை போலீசார் அன்றையதினமே கைது செய்தார்கள் என்றால் சரிதான்.

3. அசா 1ன் பெற்றோர் எதிரியிடம் அசா 1ஐ திருமணம் செய்துகொள்ள கேட்டார்கள் என்றும் அதை எதிரி மறுத்தால்தான் புகார் கொடுக்கப்பட்டது என்றும் எனது போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எனக்கு எழுத படிக்கத் தெரியாது என்றால் சரிதான். போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதால் கையொப்பமிட்டுக்கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான்.

4. அசா 1ன் தந்தை எனது உறவினர் என்பதால் நான் சாட்சியமளிக்க வந்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். அசா 1ம் எதிரியும் எந்த காலத்திலும் பழகவில்லை என்றால் சரியல்ல. எனது சாட்சியம் நிராகரிக்கப்பட வேண்டியது என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.