

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 5

Name : பொங்கியான் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.மந்திரி Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 23rd day of May 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது வடுகபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். அசா 1 எனது உறவினர் மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரி எங்கள் ஊரை சேர்ந்தவர் ஆவார். அசா 1 க்கும் எதிரிக்கும் இடையே பழக்கம் இருந்தது சம்மந்தமாக கடந்த 2016 ம் ஆண்டு ஒருநாள் போலீசார் வந்து விசாரித்தார்கள். அசா 1 ன் வீட்டை போலீசார் படம் வரைந்தார்கள்.

2. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் பார்வை மகஜரில் உள்ள கைரேகை என்னுடையதுதான். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. அசா 1 க்கும் எதிரிக்கும் பழக்கம் இருந்ததாக அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்த பிறகு போலீசார் விசாரிக்க வந்தபோதுதான் எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான். என் வீடு அசா 1 ன் வீட்டில் இருந்து சிறிது தொலைவு தள்ளி உள்ளது. அசா 1 ன் வீட்டிற்கு அருகில் என் தந்தை குடியிருக்கிறார். அசா 1 புகார் கொடுக்கையில் நானும் அவருடன் இருந்தேன்.

2. அசா 1 ன் பெற்றோர் அசா 1 ஐ திருமணம் செய்துகொள்ளுமாறு எதிரியிடம் கேட்டார்கள் என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரி மறுத்தால் போலீசார் எதிரியை கைது செய்தார்கள் என்றால் சரிதான். நான் போலீசார் கேட்டுக்கொண்டதால் ஒரு தாளில்

கைரேகையிட்டேன் என்றால் சரிதான். நான் கைரேகை இட்ட தாளில் என்ன எழுதப்பட்டிருந்தது என்று எனக்கு தெரியாது என்றால் சரிதான். அசா 1 ன் வீட்டிற்கு அருகில் வீடுகள் உள்ளன என்றால் சரிதான். அசா 1 ன் வீட்டிற்கு யாரேனும் வந்தால் அருகில் உள்ள வீட்டில் வசிக்கும் நபர்களுக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான்.

3. நான் அசா 1 ன் தந்தை கேட்டுக்கொண்டதால் சாட்சியமளிக்க வந்தேன் என்றால் சரியல்ல, நான் படம் வரையும் போது அங்கு இருந்தேன். அசா 1 ன் வீட்டில் ஒரே ஒரு அறை மட்டும் தான் உள்ளது என்றால் சரிதான். கழிப்பிடத்திற்கு வீட்டிற்கு வெளியே தான் செல்லவேண்டும் என்றால் சரிதான்.

4. சம்பவம் நடந்ததாக கூறப்படும் காலத்தில் அசா 1 ன் பாட்டி எப்போதும் திண்ணையில் உட்கார்ந்து இருப்பார் என்றால் சரிதான். எதிரியும் அசா 1 ம் எந்த காலத்திலும் பழகவில்லை என்றால் சரியல்ல. அசா 1 ன் தந்தை எனக்கு உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியமளிகிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.