

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 6

Name : செல்வராஜ் Caste :  
Father's Name/ : த/பெ. Calling :  
Husband's Name  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 23<sup>rd</sup> day of May 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது எஸ்.பி. வடுகபாளையத்தில் குடியிருக்கிறேன். நான் கூலி வேலை செய்கிறேன். அசா 1 எனது அண்ணன் மகள் ஆவார். ஆஜர் எதிரி எங்கள் ஊரில்தான் வசிக்கிறார். 2016 ம் வருடம் அசா1ம் ஆஜர் எதிரியும் பழகி வந்ததாக அசா 1 என்னிடம் கூறியுள்ளார். பின்னர் இது சம்மந்தமாக நானும் உறவினர்களும் எதிரியிடத்திலும் அவரது உறவினர்களிடத்திலும் சென்று பேச்சு வார்த்தை நடத்தினோம். அதற்கு எதிரி ஆடி மாதம் முடிந்ததும் அசா 1ஐ திருமணம் செய்துகொள்வதாக கூறினார்.

2. ஆடி மாதம் கழித்து நாங்கள் சென்று கேட்டபோது எதிரி அசா 1ஐ திருமணம் செய்துகொள்ள மறுத்துவிட்டார். அசா 1 தான் கர்ப்பமடைந்துள்ளதாக என்னிடம் தெரிவித்தார். எனவே இது சம்மந்தமாக நாங்கள் காவல் நிலையம் சென்றோம். அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். 20.08.2016 அன்று எதிரியை போலீசார் தேடி வந்தார்கள். அப்போது நானும் பட்டியல் சாட்சி 6 ராமசாமி என்பவரும் போலீசாருடன் எதிரியை ராசக்காபாளையம், பெதப்பம்பட்டி ஆகிய இடங்களில் தேடிப்பார்த்தோம். பின்னர் நெகமம் வந்தபோது எதிரி பஸ் ஸ்டாப்பில் நின்றுகொண்டிருந்தார்.

3. நாங்கள் எதிரியை போலீசாருக்கு அடையாளம் காட்டினோம். போலீசார் எதிரியை கைது செய்தார்கள். போலீசார் விசாரித்தபோது எதிரி தான் செய்த குற்றத்தை ஒப்புக்கொண்டு ஒப்புதல் வாக்குமூலம் கொடுத்தார். தற்போது என்னிடம்

காட்டப்படும் எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் உள்ள 1வது சாட்சி கையொப்பம் என்னுடையதுதான். அந்த கையொப்பம் மட்டும் அசாஆ 3 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. அசா 1ம் எதிரியும் பழகி வந்த விபரத்தை அசா 1 என்னிடம் கூறினார் என்ற சங்கதியை போலீசார் விசாரணையில் நான் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. 3/178, எஸ்.பி.வடுகபாளையம் என்பது எனது முகவரி ஆகும். அசா 1ன் தந்தை எனக்கு அண்ணன் முறை ஆவார். ஆடி மாதம் பேச்சு வார்த்தை நடந்த சங்கதியை போலீசாரிடம் நான் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

2. அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தபோது அவருடன் நான் இருந்தேன். அசா 1ன் தந்தை எதிரியிடம் தனது மகளை திருமணம் செய்துகொள்ளுமாறு கேட்டார் என்றால் சரிதான். அதற்கு எதிரி மறுத்ததால் போலீசார் எதிரியை காவல் நிலையத்திலேயே உட்காரச்சொன்னார்கள் என்றால் சரிதான்.

3. புகார் கொடுத்தற்கு மறுநாள் போலீசார் எதிரியை கைது செய்தார்கள். அதன்பிறகு முதல் தகவல் அறிக்கையின் நகலை எங்களுக்கு கொடுத்தார்கள். 19.08.2016 அன்று அசா 1 காவல் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தார். 20.08.2016 அன்று போலீசார் எதிரியை கைது செய்தார்கள்.

4. அசா 1 நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தபோது சுமார் 10 நபர்கள் அங்கு சென்றிருந்தோம். எத்தனை மணிக்கு சென்றோம் என்றால் மதியம் சுமார் 12.00 மணி இருக்கலாம். புகார் கொடுத்த அன்று எதிரி காவல் நிலையத்தில் இல்லை. நான் முண்ணுக்குப்பின் முரணாக நீதிமன்றத்தில் சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

5. புகார் கொடுக்கப்பட்ட தினத்தில் காவல் ஆய்வாளர் எதிரிக்கு அலைபேசி மூலம் தொடர்புகொண்டு அழைத்தாரா என்றால் அது பற்றி எனக்கு தெரியாது. நெகமத்தில் மொத்தம் 2 பேருந்து நிலையங்கள் உள்ளன. எதிரியை பேருந்து நிறுத்தத்தில்தான் கைது செய்தார்கள். அச்சமயம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் சுமார் 4, 5 நபர்கள் இருந்தார்கள். மேற்படி நபர்களிடம் போலீசார் கையொப்பம் எதுவும் பெறவில்லை என்றால் சரிதான்.

6. நெகமம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் வைத்து போலீசார் எதிரியை கைது செய்யவில்லை என்றாலும் போலீசார் எதிரியை காவல் நிலையம் வரவழைத்து கைது

சென்றார்கள் என்றால் சரியல்ல. நான் தமிழ் எழுத்துக்கூட்டி படிப்பேன். எதிரியின் ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தை நான் முழுவதும் படித்து பார்க்கவில்லை. அசா 1 ன் தந்தை எனக்கு உறவினர் என்பதால் அவருக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியமளிகிறேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)  
Judicial Magistrate No.I,  
Pollachi.