

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.1, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 5

Name : இந்துமதி Caste :  
Father's Name/ : க/பெ.சிவசங்கர் Calling :  
Husband's Name  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 27<sup>th</sup> day of May 2024.  
(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது கோவை மாவட்டம், வால்பாறை உட்கோட்டம் அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் தலைமை பெண் காவலராக பணி புரிந்து வருகிறேன். கடந்த 2016 ம் ஆண்டு பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் 2 ம் நிலை காவலராக பணிபுரிந்தபோது பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய குற்ற எண்.7/2016 வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட பெண் பிருந்தா இவ்வழக்கின் எதிரி செல்வன், பாதிக்கப்பட்ட பெண் பிருந்தாவிற்கு பிறந்த பெண் குழந்தை அணுசிபா ஆகியோர்களுக்கு DNA டெஸ்ட் பரிசோதனைக்காக பொள்ளாச்சி நீதித்துறை நடுவர் எண் 1 நீதிமன்றத்தில் கடிதம் பெற்றும், நீதிமன்றத்தில் இருந்து மேற்படி மூவருக்கும் பொள்ளாச்சி தலைமை அரசு மருத்துவமனையில் FTA கார்டு மூலம் இரத்த மாதிரி சேகரித்து அதனை சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்து இரசீது எண். 3/2018 பெற்று நிலையம் வந்து அறிக்கை செய்தேன். மேற்படி இரசீது அசாஆ 4 ஆகும்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. ஆய்வாளர் விசாரணையில் 05.02.2018 அன்று மேற்படி இரசீதை நான் பெற்றதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு மேற்படி தேதியை தட்டச்சர்

கைதவறுதலாக தட்டச்சு பிழையாக தட்டச்சு செய்துள்ளார். 05.01.2018 அன்று மேற்படி இரசீதை நான் பெற்றேன். FTA கார்டை நீதிமன்றத்தில் இருந்து நான் பெற்றுக்கொண்டேன். எந்த தேதியில் FTA கார்டை பெற்றேன் என்று நினைவில்லை. எதிரி செல்வன் என்பவருக்கு DNA டெஸ்ட்டுக்கு ஆஜராகுமாறு அழைப்பை சார்வு செய்துள்ளேன்.

2. அந்த அழைப்பானையை நீதிமன்றத்தில் ஒப்படைத்துள்ளேனா என்றால் அது புலன் விசாரணை அதிகாரிக்குதான் தெரியும். மேற்படி அழைப்பானையை நான் தயார் செய்யவில்லை. அதை யார் தயார் செய்தார்கள் என்று பல வருடங்கள் ஆனதால் தற்போது நினைவில்லை. மேற்படி FTA கார்டுகளை 3 தனித்தனி கவர்களில் கொடுத்தார்களா அல்லது ஒரே கவர்களில் கொடுத்தார்களா என்று தற்போது நினைவில்லை. FTA கார்டின் வடிவம் என்ன என்றால் நீதிமன்றத்தில் இருந்து கொடுக்கப்பட்டதால் கவரை நான் பிரித்து பார்க்கவில்லை எனவே அதன் வடிவம் என்ன என்று எனக்கு தெரியாது.

3. அசா 1 பிருந்தாவிடமிருந்து அழைப்பானை சார்வு செய்தேனா என்று எனக்கு நினைவில்லை. FTA கார்டுகள் என் கைக்கு வந்த பிறகு எத்தனை நாட்களில் அசா 1, எதிரி மற்றும் குழந்தை அணுசியா மரபணு பரிசோதனை நடைபெற்றது என்றால் ஓரிரு தினங்களுக்குள் நடைபெற்றது. காவல் ஆய்வாளர் மேற்படி பணிக்கு என்னை நியமித்தார். வாய் மூலமாக உத்தரவு பிறப்பித்தார். நீதிமன்றத்தில் ஆய்வாளர் என் பெயரில் கொடுத்த கடவுச்சீட்டை ஒப்படைத்து நீதிமன்றத்தில் இருந்து FTA கார்டுகளை நான் பெற்றுக்கொண்டேன்.

4. காவல் ஆய்வாளர் எனக்கு தனிப்பட்ட முறையில் மேற்படி FTA கார்டுகளை நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெறுவதற்கு எழுத்துபூர்வமான உத்தரவு பிறப்பிக்கவில்லை பொதுவாக அவ்வாறு காவலர்களுக்கு எழுத்துபூர்வமான உத்தரவு பிறப்பிக்கும் வழக்கம் இல்லை பொதுவாக காவல் நிலையத்தில் இருந்து காவல் ஆய்வாளர் நீதிமன்றத்திற்கு எந்த காவலரை இம்மாதிரியான பணிகளுக்கு நியமித்துள்ளார் என்பது குறித்து கடிதம் அனுப்பிவைப்பார். அந்த கடிதத்தின் அடிப்படையில் மேற்படி காவலரிடம் நீதிமன்றத்தில் இருந்து காவலருக்கு ஒதுக்கப்பட்ட பணிக்கு உண்டான பொருட்கள் ஒப்படைக்கப்படும்.

5. FTA கார்டுகளை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் இரத்த மாதிரி சேகரம் செய்யும் பணியில் இருக்கும் ஒரு ஆண் பணியாளரிடம் கொடுத்தேன்.

அவ்வாறு FTA கார்டுகளை எண்ணிடம் இருந்து பெற்றுக்கொண்டதற்கு மருத்துவமனை பணியாளர் ஒப்புக்கை எதுவும் வழங்கினாரா என்று தற்போது நினைவில்லை. பொதுவாக காலை 08.00 மணிக்கு நிலைய பணிக்கு செல்வேன்.

6. FTA கார்டை நீதிமன்றத்தில் இருந்து சுமார் எத்தனை மணிக்கு பெற்றேன் என்று தற்போது நினைவில்லை. FTA கார்டுகளை நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெற்ற பிறகு எதிரி, அசா1 மற்றும் குழந்தை அணுசியா ஆகியோருக்கு தகவல் தெரிவித்தேன். FTA கார்டுகளை வாங்கிய பின்னர் எந்த தேதியில் எத்தனை மணிக்கு இரத்த மாதிரி சேகரம் செய்வதற்கு சம்மந்தப்பட்ட நபர்களை பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு வரச்சொன்னேன் என்று தற்போது எனக்கு நினைவில்லை.

7. நீதிமன்றத்தில் இருந்து FTA கார்டுகளை நான் பெற்ற பிறகு எத்தனை மணிக்கு பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் அவற்றை ஒப்படைத்தேன் என்று தற்போது நினைவில்லை. நான் மேற்படி FTA கார்டுகளை மருத்துவமனையில் ஒப்படைத்த சமயத்திலேயே எதிரி, அசா 1 மற்றும் குழந்தை அணுசியா ஆகியோர் மருத்துவமனையில் ஆஜராகிவிட்டார்கள்.

8. நான் மேற்படி FTA கார்டுகளை மருத்துவமனையில் உள்ள ஆண் பணியாளரிடம் ஒப்படைத்த சமயத்திலேயே இரத்த மாதிரி சேகரம் செய்வதற்காக சம்மந்தப்பட்ட மூவரையும் அவரிடம் ஒப்படைத்தேன். இரத்த மாதிரி சேகரம் செய்வதற்கு முன்பாக மருத்துவமனை பணியாளர் எதிரி, அசா 1 மற்றும் குழந்தை அணுசியா ஆகியோரின் அடையாள அட்டைகளை பரிசோதனை செய்தாரா என்றால் தற்போது நினைவில்லை ஆனால் மேற்படி மூவரையும் மருத்துவமனை பணியாளரிடம் நான் அடையாளம் காண்பித்தேன்.

9. மருத்துவமனை பணியாளர் முறைப்படி எதிரி, அசா 1 மற்றும் குழந்தை அணுசியா ஆகியோரிடமிருந்து இரத்தத்துளிகளை எடுத்து FTA கார்டுகளில் வைத்து சீல் வைத்து எண்ணிடம் கொடுத்தார் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு முத்திரை வைத்தற்குண்டான முத்திரை மாதிரி படிவத்தை எண்ணிடம் கொடுத்தார்களா என்று தற்போது நினைவில்லை. சம்மந்தப்பட்ட 3 நபர்களிடமும் எத்தனை மாதிரிகள் எடுத்தார்கள் என்றால் தற்போது சரியாக நினைவில்லை. FTA கார்டுகளை பெற்றுக்கொண்டு மருத்துவமனையில் ஒரு இரசீது கொடுத்தார்கள். மேற்படி இரசீதினை நிலையத்தில் ஒப்படைத்தேன்.

10. இரத்த மாதிரிகளை சேகரம் செய்து FTA கார்டுகளில் வைத்து ஒரே கவரில் முத்திரை வைத்து மருத்துவ பணியாளர் என்னிடம் கொடுத்தார். மருத்துவமனையில் இது தவிர வேறு எந்த ஆவணமும் என்னிடம் கொடுக்கவில்லை. உரிய சட்ட நடைமுறைப்படி நான் பின்பற்றிய நடைமுறைகள் அமையவில்லை என்றாலும் எனவே எனது செயல்முறை மற்றும் சாட்சியம் ஏற்றுக்கொள்ளத்தக்கது அல்ல என்றாலும் சரியல்ல. எதிரியை முறைப்படி அடையாளம் காட்டாமல் நான் வாய்மொழியாக ஒரு நபரை அடையாளம் காட்டிய முறையில் மருத்துவமனையில் அந்த நபரிடம் இரத்த மாதிரி பெற்றுள்ளார்கள் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(S/d.M.A.Suvedharanyan)  
Judicial Magistrate No.I,  
Pollachi.