

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 8

Name : முருகன் Caste :  
Father's Name/ : த/பெரங்கன் Calling :  
Husband's Name  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 31<sup>st</sup> day of May 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது கோவை மாவட்டம், போத்தனூர்செட்டிபாளையம் காவல் நிலையத்தில் சிறப்பு உதவி ஆய்வாளராக பணியில் இருந்து வருகிறேன். மகாலிங்கபுரம் காவல் நிலையத்தில் நான் தலைமைக்காவலராக பணியில் இருந்தபோது பொள்ளாச்சி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1 உத்தரவுப்படி 29.08.2016 அன்று கோவை மத்திய சிறையில் தபால் கொடுத்து பின்னர் 30.08.2016 அன்று ஆஜர் எதிரியை கோவை, மத்திய சிறையில் இருந்து கோவை, அரசு மருத்துவமனைக்கு ஆண்மை தன்மை பரிசோதனைக்காக அழைத்துச் சென்றேன்.

2. கோவை அரசு மருத்துவமனையில் அவருக்கு ஆண்மைதன்மை பரிசோதனை எடுக்கப்பட்டது. பின்னர் ஆஜர் எதிரியை கோவை மத்திய சிறையில் ஒப்புவித்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. நீதிமன்றத்தின் தபாலை நான்தான் பெற்றேன். ஆய்வாளர் அவ்வாறு தபாலை நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெறுவதற்கு எனக்கு வாய்மொழி உத்தரவு பிறப்பித்திருந்தார். மேற்படி விபரத்தை ஆய்வாளரின் விசாரணையில் நான் கூறியுள்ளேன். ஆய்வாளர் அவ்வாறு எந்த உத்தரவும் வாய்மொழியாக எனக்கு பிறப்பிக்கவில்லை நான் வழக்கிளக்காக பொய் சாட்சயமளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. மேற்படி தபாலை விசாரணை அதிகாரி என்ற முறையில் ஆய்வாளர்தான்

CC 97/2018, அசா 8

/ 2 /

பெற்றிருக்க வேண்டும் என்றாலும் நான் அதை பெற்றிருப்பது தவறு என்றாலும் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)  
Judicial Magistrate No.I,  
Pollachi.