

DEPOSITION OF WITNESS  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 9

Name : சுமதி Caste :  
Father's Name/ : த/பெராஜன் Calling :  
Husband's Name  
Village : Religion :  
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969  
(Central Act 44 of 1969) on the 31<sup>st</sup> day of May 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது பொள்ளாச்சி நகர கிழக்கு காவல் நிலையத்தில் பெண் தலைமைக்காவலராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். 09.11.2017 அன்று பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் நான் பணியில் இருந்தபோது அன்றைதினம் இவ்வழக்கு சம்மந்தமாக அசா 1 பிருந்தா, அவரது மகள் அணுசியா மற்றும் ஆஜர் எதிரி ஆகியோரின் மரபணு பரிசோதனை செய்வதற்கு FTA கார்டுகளை சென்னை, மரபியல் பரிசோதனை கூடத்தில் இருந்து பெற்று வருவதற்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து கொடுத்த கடிதம் மற்றும் கடவுச்சீட்டை ஆய்வாளர் அவர்கள் என்னிடம் கொடுத்தார்.

2. அன்றையதினம் மேற்படி கடிதம் மற்றும் கடவுச்சீட்டை பெற்று 10.11.2017 அன்று சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு சென்று கொடுத்தேன். மேற்படி ஆய்வகத்தில் எனக்கு கொடுத்த கடிதம் மற்றும் FTA கார்டுகள் என்று எழுதப்பட்ட ஒரு கவர் ஆகியவற்றை பெற்றுக்கொண்டு 11.11.2017 அன்று நீதிமன்றத்தில் அவற்றை ஒப்படைத்தேன். இது சம்மந்தமாக ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. நான் சென்னை செல்வதற்கு எனது கடவுச்சீட்டில் பேருந்து அல்லது இரயிலில் செல்வதற்கு ஏதேனும் குறிப்புகள் கொடுத்திருந்தார்களா என்றால் அவ்வாறு எதுவும் குறிப்புகள் கொடுக்கவில்லை. பொதுவாக அவ்வாறு எழுதும் வழக்கம் இல்லை. நீதிமன்றத்தில் 11.11.2017 அன்று சென்னை தடய அறிவியல்

ஆய்வகத்தில் கொடுத்த கடிதம் மற்றும் FTA கார்டுகள் கொண்ட கவரை ஒப்படைத்தேன் என்று ஆய்வாளர் விசாரணியல் கூறியுள்ளேன். நான் ஆய்வாளரிடம்தான் மேற்படி கடிதம் மற்றும் FTA கார்டுகள் கொண்ட கவரை ஒப்படைத்தேன் என்றாலும் நீதிமன்றத்தில் அவற்றை ஒப்படைத்ததாக முரணாக சாட்சியமளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open  
Court, read over/interpreted to the witness in the  
presence of the accused/Accused's pleader and  
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)  
Judicial Magistrate No.I,  
Pollachi.