

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 10

Name : டாக்டர் ராஜேஸ்வரி Caste :
Father's Name/ : Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 27th day of June 2024.
(Accused absent. Petition u/s.317 Crpc filed and allowed)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் சீனியர் அசிஸ்டன்ட் சர்ஜனாக பணிபுரிந்து வருகிறேன். நான் பணியில் இருந்தபோது கடந்த 19.08.2016 அன்று மாலை 07.00 மணியளவில் மகேஸ்வரி என்ற பெண் தலைமைக்காவலர் 1451 என்ற நபர் மூலமாக திருமணமாகாத பிருந்தா என்ற நபரையும் அவரது தாயாரையும் மருத்துவமனைக்கு அழைத்து வந்தார்.

2. மேற்படி பிருந்தா கடந்த 3 மாதங்களாக மாதவிடாய் ஆகவில்லை என்றும், 17.05.2016 அன்று இரவு 10.00 மணிக்கு தெரிந்த நபர் ஒருவர் தன்னை கற்பழித்ததாக என்னிடம் கூறினார். அதுபோன்று ஏற்கனவே அந்த நபர் தன்னிடம் பலமுறை நடந்துகொண்டார் என்று சொன்னார். மேற்படி பிருந்தா ஏற்கனவே ஒரு தனியார் மருத்துவமனையில் தான் கர்ப்பமுற்றது குறித்து பரிசோதனை செய்துள்ளார். மேற்படி பிருந்தாவை நான் பரிசோதனை செய்ததில் அவர் 14 வாரங்கள் கர்ப்பமாக இருந்ததை தெரிந்துகொண்டேன்.

3. தற்போது என்னிடம் காட்டப்படும் விபத்து பதிவேடு நான் வழங்கியதுதான். அந்த விபத்துபதிவேடு அசாஆ 5 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. என் முதல் விசாரணையில் கூறியுள்ள சங்கதிகளைத்தான் போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி பிருந்தா கர்ப்பமுற்றிருந்தார் என்று நான் எவ்வாறு தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் அவர் ஏற்கனவே தனியார் மருத்துவமனையில் எடுத்திருந்த ஸ்கேன் ரிப்போர்டை கொண்டு வந்திருந்தார் மேலும் எங்கள் அரசு மருத்துவமனையிலும் நான் ஸ்கேன் செய்து பார்த்தேன். அது குறித்து அசாஆ 5 ல் நான்குறிப்பிட்டு கூறியுள்ளேன்.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)

Judicial Magistrate No.I,

Pollachi.