

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97 /2018

Prosecution Witness 11

Name : டாக்டர் பேராணந்தம் Caste :
Father's Name/ : த/பெ.சாமிநாதன் Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 30th day of September 2024.
(Accused absent. Petition u/s. 355 BNSS filed and allowed)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது தூத்துக்குடி அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ துறையில் இணை பேராசிரியராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 30.08.2016 அன்று கோவை அரசு மருத்துவ கல்லூரி மருத்துவமனையில் சட்டம் சார்ந்த மருத்துவ துறையில் மூத்த உதவி பேராசிரியராக பணியில் இருந்தபோது பொள்ளாச்சி, அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய குற்ற எண்.7/2016 வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட சமார் 31 வயது மதிக்கத்தக்க செல்வன் என்ற ஆண் நபரை ஆண்மை பரிசோதனை செய்ய வேண்டி இந்நீதிமன்றத்தால் வழக்கப்பட்ட வேண்டுகோள் கடிதம் பெறப்பட்டது.

மேற்படி நபரை காவலர்கள் 952 கார்த்திகேயன் மற்றும் 2167 ஆர்.முருகன் ஆகியோர் பரிசோதனைக்காக அழைத்து வந்தார்கள். பரிசோதனை கடந்த 30.08.2016 அன்று மதியம் 12.00 மணியளவில் ஆரம்பிக்கப்பட்டது. பரிசோதனையில் மேற்படி நபர் நல்ல உடல் மற்றும் மன ஆரோக்கியத்துடன் காணப்பட்டது. அவரது இரண்டாம் தர பாலுறுப்புகள் நன்கு வளர்ச்சியடைந்து காணப்பட்டது. நரம்புதூண்டுதல் பரிசோதனை சீராக காணப்பட்டது. அவரது உடலிலோ பிறப்புறுப்பிலோ காயங்களோ அந்நிய பொருட்களோ தென்படவில்லை. கருத்துரை - பரிசோதிக்கப்பட்ட நபர் ஆண்மை தன்மை அற்றவர் என்று கூற எந்த வித சாத்தியக்கூறுகளும் பரிசோதனையில்

கண்டறியப்படவில்லை என குறிப்பிட்டு அறிக்கை வழங்கினேன். அந்த அறிக்கை அசாஆ 6 ஆகும். இது சம்மந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1.30.08.2016 அன்று மேற்படி அசாஆ 6 ஐ நான் வழங்கினேன். 14.08.2017 அன்று அசாஆ 6 ஐ நான் வழங்கியதாக போலீசார் விசாரணையில் கூறியிருந்தால் அவ்வாறு நான் எதுவும் கூறவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்த தேதி நினைவில்லை.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.