

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 13

Name : பார்வதி Caste :
Father's Name/ : க/பெ.பண்ணீர்செல்வம் Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 24th day of December 2024.
(Accused absent. Petition u/s. 317 Crpc filed and allowed)

முதல் விசாரணை :

1. நான் கடந்த 2017 ம் ஆண்டு மதுரை மாவட்டம் நில அபகரிப்பு தடுப்பு பிரிவில் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து உடல் நிலை சரியில்லாததால் விருப்ப ஓய்வு பெற்றுவிட்டேன். கடந்த 2016 ம் ஆண்டு பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் நான் ஆய்வாளராக பணியில் இருந்தபோது 19.08.2016 அன்று மாலை 05.00 மணியளவில் நான் நிலைய அலுவலில் இருந்தபோது அசா 1 பிருந்தா என்பவர் நிலையம் ஆஜராகி கொடுத்த எழுத்து மூலமான புகாரை பெற்று நிலைய குற்ற எண்.7/2016, இதச பிரிவுகள் 417, 376, 506(1)-ன் கீழ் வழக்கு பதிவு செய்தேன். அந்த முதல் தகவல் அறிக்கை அசாஆ 8 ஆகும்.

2. பின்னர் அன்றையதினமே மாலை 06.00 மணியளவில் சம்பவ இடம் சென்று சாட்சிகள் முருகேசன் மற்றும் பொங்கியான் ஆகியோர் முன்னிலையில் சம்பவ இடத்தை பார்வையிட்டு பார்வை மகஜர் மற்றும் மாதிரி வரைபடம் தயார் செய்தேன். அந்த பார்வை மகஜர் அசாஆ 9 ஆகும். மாதிரி வரைபடம் அசாஆ 10 ஆகும்.

3. பின்னர் சாட்சிகள் பழனிச்சாமி, சிவகாமி, ராஜாத்தி, WPC மகேஷ்வரி மற்றும் சாட்சிகள் முருகேசன், பொங்கியான் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். 20.08.2016 அன்று இவ்வழக்கின் எதிரியை தேடி வந்த நிலையில் சாட்சிகள் ராமசாமி மற்றும் செல்வராஜ் ஆகியோர்கள் முன்னிலையில் எதிரியை தேடி புளியம்பட்டி, ராசக்காபாளையம் ஆகிய இடங்களில் தேடி வந்த நிலையில்

எனக்கு கிடைத்த தகவலின் பேரில் நெகமம் பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்று கொண்டிருந்த எதிரியை வாதியின் சித்தப்பா செல்வராஜ் அடையாளம் காட்ட 20.08.2016 அன்று 16.00 மணிக்கு கைது செய்து குற்றம் பற்றி எடுத்துச் சொல்லியும் உச்ச நீதிமன்ற கட்டளைகளை நிறைவேற்றி மாலை 04.15. - 05.00 மணி வரை ஆஜர் சாட்சிகள் ராமசாமி மற்றும் செல்வராஜ் முன்னிலையில் ஒப்புதல் வாக்குமூலம் பதிவு செய்யப்பட்டது. 17.30 மணிக்கு எதிரியை நிலையம் கொண்டு வந்து திரேக பரிசோதனை செய்து நிலைய பாரா வசம் ஒப்படைத்தேன். அதன் பின் 19.00 மணிக்கு எதிரியை நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்தினேன்.

4. 24.08.2016 அன்று பொள்ளாச்சி நீதித்துறை நடுவர் நீதிமன்றம் எண்.1ல் மேற்படி எதிரியை மருத்துவ பரிசோதனைக்கு அனுமதிக்க வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்தேன். மேற்படி நடுவர் அவர்களின் உத்தரவின்பேரில் கோவை மத்திய சிறை சென்று எதிரி செல்வத்தை தலைமைக்காவலர்கள் 2167, 1452 ஆகியோர் மூலமாக வழிக்காவல் எடுத்து வந்து பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனை சென்று தலைமை மருத்துவ அதிகாரியிடம் தபால் கொடுத்தேன். பின்னிட்டு மருத்துவர் பேராணந்தம் அவர்கள் மேற்படி எதிரி ஆண்மை தன்மை உள்ளவரா என்று பரிசோதனை செய்தார். பின்னர் எதிரியை கோவை மத்திய சிறையில் ஒப்படைத்தோம்.

5. 30.08.2016 அன்று மருத்துவர் பேராணந்தம் அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து எதிரியை பரிசோதனை செய்த சான்று பெற்றேன். மேற்படி மருத்துவ அறிக்கை எற்கனவே அசாஆ 6 ஆக குறியீடு செய்யப்பட்டுள்ளது. 26.09.2016 அன்று நான் பணிமாறுதலாகி மதுரை மாவட்டம், தெற்கு மண்டலத்திற்கு சென்றதால் மேற்படி வழக்கு கோப்பை உதவி ஆய்வாளர் கற்பகம் அவர்கள் வசம் மேல் புலன் விசாரணைக்காக ஒப்படைத்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. முதல் தகவல் அறிக்கையில் 8 வது காலத்தில் வாதியால் தாமதம் என்று மட்டுமே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றாலும் புகார் தருவதில் என்ன தாமதம் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். பொதுவாக முதல் தகவல் அறிக்கையை உதவி ஆய்வாளர்தான் பதிவு செய்வது வழக்கம் என்றால் சரியல்ல, உதவி ஆய்வாளர் இல்லாத பட்சத்தில் காவலர்கள் பதிவு செய்யலாம்.

2. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தின் அடிப்படையில் எந்த பொருளும் கைப்பற்றவில்லை என்றால் சரிதான். அசா 1ன் வீடு நெரிசலான பகுதியில்

அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். அசா 1 ன் வீட்டின் மொத்த பரப்பளவு 10 x 12 அடி என்றாலும் அதை ஒட்டி ஒரு சமையல் அறை மட்டுமே இல்லை என்றால் சரிதான். காவல் அடைப்பு அறிக்கையில் எதிரி அசா 1 உடன் வலுக்கட்டாயமான உடலுறவு வைத்ததாக குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். காவல் அடைப்பு அறிக்கையில் அசா 1 உடன் எதிரி உடலுறவு வைத்து தற்போது சேர்ந்து வாழ மறுப்பதாகவும் அதனால் அவரை நீதிமன்ற காவலுக்கு உட்படுத்த வேண்டுவதாகவும் காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான்.

3. மருத்துவர் அறிக்கையில் காவலர் 952 கார்த்திகேயன் எதிரியை அழைத்து வந்ததாக காணப்படுகிறது என்றால் சரிதான். காவலரின் எண்ணை மருத்துவர் தவறாக குறிப்பிட்டுள்ளார். மருத்துவர் பேரானந்தம் எதிரிக்கு ஆண்மை தன்மை உள்ளதா என்று பரிசோதனை செய்துள்ளார் என்றால் சரிதான். அசா 1 எதிரியை 1 வருடமாக காதலித்து வந்ததாக என் விசாரணையில் கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான். எதிரி ஞாயின்றுக்கிழமை யாருமில்லாத சமயத்தில் தன் வீட்டுக்கு வந்ததாகவும், எதிரி 2 நாட்களில் தன்னை திருமணம் செய்துகொள்வதாக கூறியதாகவும் அசா 1 என் விசாரணையில் கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான்.

4. மேற்படி இரண்டு நாட்கள் கழித்து 4 மாதங்கள் கழித்துதான் புகார் தரப்பட்டுள்ள நிலையில் இடைப்பட்ட காலத்தில் அசா 1 ஏன் புகார் தரவில்லை என்பது குறித்து என் விசாரணையில் தெரிய வந்ததா என்றால் தன் பெற்றோர் புகார் கொடுப்பதற்கு தன்னை நிலையம் அழைத்து வந்ததாக கூறியுள்ளார். சாட்சி பழனிச்சாமி மற்றும் அசா 1 ன் தாயார் சிவகாமி ஆகியோர் அசா 1 ம் எதிரியும் காதலித்து வந்ததாக தனது வாக்குமூலத்தில் கூறியுள்ளார்கள் என்றால் சரிதான்.

5. மருத்துவர் ராஜாத்தி DGO, என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். சாட்சி முருகேசன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி முருகேசன் அசா 1 ம் எதிரியும் பழகி வந்ததாக தனது வாக்குமூலத்தில் கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான்.

6. சாட்சி பொங்கியான் எதிரி அசா 1 ஐ திருமணம் செய்ய மறுத்ததால் அசா 1 எதிரி மீது புகார் கொடுத்ததாக கூறியுள்ளார் என்றால் சரிதான். முதல் நிலைக்காவலர் 1452 கார்த்திகேயன் என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். என்னுடைய முதற்கட்ட புலன் விசாரணையில் அசா 1 ம் எதிரியும்

பரஸ்பரம் பழகி வந்தாக தெரிந்துகொண்டேன் என்றால் சரிதான். எதிரி எவ்வித குற்ற சம்பவத்திலும் ஈடுபடவில்லை என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)

Judicial Magistrate No.I,

Pollachi.