

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 12

Name : மகாலட்சுமி Caste :
Father's Name/ : க/பெ.கருத்தபாண்டியன் Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 29th day of November 2024.

(Accused present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் சென்னை, தடய அறிவியல் துறையின் இயக்குநராக இருந்து 31.01.2024 அன்று பணி ஓய்வு பெற்றேன். கடந்த 05.01.2018 அன்று தடய அறிவியல் துறையின் DNA பிரிவில் துணை இயக்குநராக இருந்தபொழுது பொள்ளாச்சி, நீதித்துறை நடுவர் எண்.1 நீதிமன்றத்தில் இருந்து கடித எண்.15/2018, நாள் 04.01.2018 அன்று பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலைய குற்ற எண்.7/2014 வழக்கில் சம்மந்தப்பட்ட காகித உறை ஒன்று ஆய்வகத்தில் பெறப்பட்டது.

2. அந்த காகித உறையில் செல்வன், பிருந்தா மற்றும் பிருந்தாவின் பெண் குழந்தை அணுசியா ஆகியோருடைய மாதிரி ரத்தம் அடங்கிய ரத்த அட்டைகள் இருந்தன. மேற்கண்ட ரத்தத்தை DNA ஆய்விற்கு உட்படுத்தி குழந்தை அணுசியாவின் தந்தை யார் என்பதை அறியும் பொருட்டு DNA பகுப்பாய்விற்கு ரத்த மாதிரிகள் உட்படுத்தப்பட்டது.

3. ரத்த மாதிரியில் இருந்து DNA பிரித்தெடுக்கப்பட்டு PCR amplified STR செய்முறை மூலம் 14 STR குறியிடங்களில் பகுப்பாய்வு மேற்கொள்ளப்பட்டது. பொதுவாக ஒரு குழந்தைக்கு ஒரு STR குறியிடத்தில் காணப்படும் இரண்டு அல்லீல்களில் ஒன்று உயிரியல் தாயிடம் இருந்து பெறப்படும். மற்றொன்று உயிரியல் தந்தையிடம் இருந்து பெறப்படும். அதன்படி குழந்தை அணுசியாவிடம் உள்ள 14 STR குறியிடங்களில் காணப்படும் இரண்டு அல்லீல்களில் ஒன்று உயிரியல் தாய்

பிருந்தாவிடம் இருந்து பெறப்பட்டுள்ளது. உயிரியல் தந்தையிடம் இருந்த பெறவேண்டிய மற்றொரு அல்லீல் 14 STR குறியிடங்களிலும் திரு. செல்வத்திடம் காணப்படுவதால் அவர்தான் உயிரியல் தந்தை என தீர்மானித்து அதற்குரிய சாத்தியக்கூறு கணக்கிடப்பட்டது. அது 99.99999999% ஆகும் திரு. செல்வம் தவிர வேறு எந்த நபரும் குழந்தைக்கு தந்தை இல்லை என தீர்மானித்து அதற்குரிய சாத்தியக்கூறு கணக்கிடப்பட்டது. அது 99.99999999999999% ஆகும். முடிவு : நாங்கள் மேற்கொண்ட DNA ஆய்வில் இருந்து பெண் குழந்தை அணுசியாவின் உயிரியல் தந்தை செல்வம்தான் என்று முடிவு செய்யப்பட்டு எங்களது ஆய்வறிக்கை DNA/PAT/3/2018. நாள் 28.03.2018 என இலக்கமிடப்பட்டு 03.04.2018 அன்று பதிவு தபால் மூலம் நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைக்கப்பட்டது. மேற்படி ஆய்வறிக்கை அசாஆ 7 ஆகும். மேற்படி ஆய்வின்போது நான் உடனிருந்தேன். போலீசார் டாக்டர் திலகம் என்பவரை இது குறித்து விசாரித்துள்ளனர். ஆய்வின்போது நான் உடனிருந்ததால் அதன் அடிப்படையில் சாட்சியமளித்துள்ளேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. எனக்கு நீதிமன்றத்தில் இருந்து சாட்சியமளிக்க சம்மன் கிடைக்கப்பெற்றது. FTA கார்டுகளை நீதிமன்றத்தில் இருந்து பெண் காலவர் 999 இந்துமதி என்பவர் ஆய்வகத்தில் கொடுத்துள்ளார். FTA கார்டுகளை நேரடியாக நாளை பெற்றேன். அசாஆ 7 ல் நான்தான் FTA கார்டுகளை நேரடியாக பெற்றேன் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளதா என்றால் ஆய்வகத்தில் பெறப்பட்டதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது.

2. FTA கார்டுகளை இரத்த மாதிரிகளை சேகரம் செய்வதற்கு கொடுப்பது தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தின் துணை இயக்குநர் மட்டுமே கொடுக்க இயலும். அதிகாரம் பெற்ற அமைப்புகளின் வேண்டுகோள்படிதான் அவ்வாறு கொடுக்க இயலும் என்றால் சரிதான். FTA கார்டுகள் பெண் காவலர் 638 திருமதி.சுமதி கையில் ஒப்படைக்கப்பட்டது. அதற்குரிய ஒப்புக்கையும் பெறப்பட்டது.

3. 10.11.2017 அன்று இந்த நீதிமன்றத்திற்கு நான் கடிதம் அனுப்பியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். மேற்படி கடிதம் 06.11.2017 தேதியிட்ட பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தின் கடிதத்திற்கு பதில் கடிதம் என்றால் சரியல்ல, போலீசாரால் இந்நீதிமன்றத்திற்கு கொடுக்கப்பட்ட கடிதத்திற்கு நீதிமன்றத்தில் எங்கள் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பப்பட்ட கடிதத்திற்கு பதில் கடிதம் அனுப்பியுள்ளேன். மேற்படி பதில் கடிதத்தில் சம்மந்தப்பட்ட நபர்கள் ஆய்வகத்திற்கு நேரில் வரவேண்டியது

இல்லை என்றும் அருகில் உள்ள மருத்துவமனையில் இரத்த மாதிரிகளை சேகரம் செய்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு ஆய்வகத்திற்கு சம்மந்தப்பட்ட நபர்கள் நேரில் வந்திருந்தால் இரத்த மாதிரிகளை பொள்ளாச்சியில் இருந்து சென்னைக்கு கொண்டு வரும் வழியில் மாற்றி வைப்பதற்கு சாத்தியக்கூறுகள் உள்ளன என்றால் சரியல்ல.

4. நீதிமன்றத்தில் இருந்து அனுப்பப்பட்ட கடிதத்தில் புகார்தாரரின் பெயர், அவரது குழந்தையின் பெயர் மற்றும் எதிரியின் பெயர் மற்றும் வழக்கின் வரலாறு ஆகியவற்றை குறிப்பிட்டுதான் அனுப்பப்பட்டது என்றால் சரிதான். எல்லா வழக்குகளிலும் அவ்வாறுதான் கடிதம் அனுப்பப்படும். 05.01.2018 அன்று இரத்த மாதிரிகள் சேகரம் செய்யப்பட்ட அட்டைகள் ஆய்வகத்தில் கிடைக்கப்பெற்றன.

5. இரத்த மாதிரிகள் கிடைக்கப்பெற்ற நாளில் இருந்து எத்தனை நாளில் ஆய்வு செய்து அறிக்கை தரவேண்டுமென்றால் அதற்கு குறிப்பிட்ட நாட்கள் எதுவும் கிடையாது. எங்கள் ஆய்வகத்தில் அதுவரை கிடைக்கப்பெற்ற வழக்குகளை வரிசை எண்ணை பொறுத்து ஆய்வுக்கு எடுத்துக்கொள்ளப்படும். அவ்வாறு காலக்கெடு இல்லை என்று தவறாக கூறுகிறேன் என்றால் சரியல்ல. நீதிமன்றத்தில் இருந்து இவ்வழக்கில் 11.04.2018 தேதியிட்ட நினைவுட்டல் கடிதம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அவ்வாறு நினைவுட்டல் கடிதம் அனுப்பப்பட்டால் அதற்கு முக்கியத்துவம் அளிப்போம். எனது பதில் கடிதத்தில் 03.04.2018 தேதியன்றே ஆய்வறிக்கை அனுப்பப்பட்டதாக குறிப்பிட்டுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எங்கள் ஆய்வகத்தில் இருந்து அனுப்பப்படும் இத்தகைய கடிதங்கள் பதிவு தபால் மூலம் அஞ்சல் ஒப்புக்கையுடன்தான் அனுப்பப்படும்.

6. STR profile ஒவ்வொரு தனி நபருக்கும் மாறுபடும் என்றால் சரிதான். STR Locus இரட்டையர்களுக்கு(identical twins)க்கு ஒரே மாதிரியாக இருக்கும். STR profile மற்றும் STR Locus என்பவது வேறு வேறானவை ஆகும். நிறைய STR Locus சேர்ந்ததே STR profile ஆகும். STR Locus என்பது இலட்சக்கணக்கில் இருக்கும். STR Locus அனைத்து மனிதர்களுக்கும் ஒரே மாதிரியாகதான் இருக்கும். ஆனால் ஒரே ஒரு STR Locus ல் உள்ள அல்லீல்கள் என்பது ஒவ்வொரு நபருக்கும் மாறுபடலாம் அல்லது மாறுபடாமலும் இருக்கலாம்.இது அறிவியலின்படி மெய்ப்படுத்தப்பட்ட சங்கதி ஆகும்.

7. அசாஆ 7 ல் cumulative probabilities என்று குறிக்கப்பட்டதற்கு விளக்கம் என்ன என்றால் சர்வதேச வழிகாட்டுதலின்படி ஒரு ஆய்வறிக்கை 100% என்று கொடுக்கக்கூடாது. 99.999% என்று கொடுத்தாலே அது 100 %ற்கு ஒப்பாகும். அவ்வாறு கூற இயலாது என்றால் சரியல்ல. சர்வதேச வழிகாட்டுதல் அவ்வாறுதான் உள்ளது. மேற்படி அறிக்கையில் cumulative probabilities of paternity என்று கண்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி ஆய்வை நானும் டாக்டர் திலகா என்பவரும் சேர்ந்து செய்தேன். தற்சமயம் டாக்டர் திலகா என்பவர் பணியில்தான் உள்ளார் என்றால் சரிதான். டாக்டர் திலகா என்பவர் தற்போது உடல் நலம் சரியில்லாமல் இருப்பதால் அவரால் நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகி சாட்சியமளிக்க இயலவில்லை. 31.01.2024 அன்று நான் பணி ஓய்வு பெற்றேன். மேற்படி டாக்டர் திலகா அவர்களை காவல் ஆய்வாளர் விசாரித்தபோது நானும் உடனிருந்தேன். ஆய்வாளர் என்னை விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். எனது ஆய்வறிக்கையில் உள்ள சங்கதிகளுக்கும் நான் நீதிமன்றத்தில் கொடுத்துள்ள சாட்சியத்திற்கும் டாக்டர் திலகா அவர்கள் போலீசாரிடம் கொடுத்துள்ள வாக்குமூலத்திலும் மாறுபாடுகள் காணப்படுகின்றன என்றால் சரியல்ல. ஒரு குழந்தையின் DNA ல் STR Locus ல் உள்ள அல்லீல்களில் ஒன்று தந்தையுடையதாக இருக்கும் என்றால் சரிதான். அவ்வாறு 14 STR Locus ல் உள்ள அல்லீல்களில் தந்தையுடையது இருக்கும் என்றால் சரிதான். குழந்தையின் STR படிவத்தில் உள்ள அல்லீல்கள் ascending order ல் அடுக்கப்பட்டுள்ளதால் இடதுபுறமோ வலதுபுறமோ தாய் அல்லது தந்தையின் அல்லீல்கள் இருக்கலாம்.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

S/d M.A. Suvedharanyan
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.