

நாள் 10.05.2024

CC 97/2018

அசா 1

பெயர் : பிருந்தா

த/பெ.பழனிச்சாமி

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. நான் செஞ்சேரிபுதூரில் என் அம்மா, அப்பா மற்றும் தம்பியுடன் வசித்து வருகிறேன் என்றால் சரிதான். நான் கல்லூரி இளங்கலை படிப்பில் 2 ம் வருடம் வரை படித்துள்ளேன். எனது புகாரில் நானும் எதிரியும் 1 வருடம் காதலித்து வந்தோம் என்று கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டிற்கு அருகில் நிறைய வீடுகள் என்றால் சரிதான். எங்கள் வீட்டில் ஒரு அறையும் மேலும் ஒரு சமையலறையும் மட்டுமே உள்ளன என்றால் சரிதான்.

2. சம்பவ காலத்தில் என் பாட்டி எங்கள் வீட்டில் இல்லை. எனது புகாரில் தேதி, நேரம் குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரியல்ல. எதிரி என்னுடன் உறவு வைத்துக்கொண்டதை நான் எனது தோழிகள் மற்றும் அம்மா யாரிடமும் முதல்முறை கூறவில்லை என்றால் சரிதான். திருமணத்திற்கு முந்திய தாம்பத்ய உறவின் பின் விளைவுகள் என்ன என்பது பற்றி எனக்கு தெரியும் என்றால் சரிதான்.

3. நானும் எதிரியும் பலமுறை நெருக்கமாக இருந்தாக எனது புகாரில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நானும் எதிரியும் காதலித்த விபரம் என் தோழிகள் யாருக்கும் மற்றும் அருகில் இருந்த வீட்டில் வசித்தவர்களுக்கும் தெரியாது. எங்கள் ஊரில் மொத்தம் 500 குடும்பங்கள் மட்டுமே உள்ளன என்றால் சரிதான். நான் வாந்தி எடுத்தால்தான் சம்பவங்கள் குறித்து என் தாயாருக்கு தெரியவந்தது என்று என் புகாரில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

4. எதிரி என்னை திருமணம் செய்துகொள்ளாததால்தான் நான் நிலையத்தில் புகார் கொடுத்தேன் என்றால் சரிதான். காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார். ஆய்வாளர் விசாரணையில் நடந்த சம்பவங்களை நான் கூறினேன். புகாரில் சொல்லாத சங்கதிகளையும் போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான்.

5. காவல் ஆய்வாளர் விசாரணையிலும் எதிரி என்னை திருமணம் செய்து கொள்ள மறுத்தால்தான் புகார் கொடுப்பதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரிதான். நான் சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் ஒரு வழக்கு எதிரி மீது தாக்கல் செய்து அது

தள்ளுபடி செய்யப்பட்டது என்றால் சரிதான். இவ்வழக்கை 6 மாதங்களுக்குள் நடத்தி முடிக்க வேண்டும் என்று பரிகாரம் கேட்டு மேற்படி வழக்கை தாக்கல் செய்ததாக எனது வழக்கறிஞர் கூறினார். மேற்படி சென்னை உயர் நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்த வழக்கின் சங்கதிகளை படித்து பார்த்து புரிந்துகொண்டுதான் கையொப்பமிட்டேன் என்றால் சரிதான்.

6. புகாரை நான்தான் எழுதினேன். புகாரில் உள்ள சங்கதிகள் பொய்யானவை என்றாலும் எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும் எந்த தொடர்பும் இல்லை என்றாலும் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.