

DEPOSITION OF WITNESS
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE NO.I, POLLACHI

Case No. CC 97/2018

Prosecution Witness 14

Name : கற்பகம் Caste :
Father's Name/ : Calling :
Husband's Name
Village : Religion :
Taluk : Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969

(Central Act 44 of 1969) on the 30th day of January 2025.

(Accused present. Accused advocate present)

முதல் விசாரணை :

1. நான் தற்போது சென்னை பெருநகர காவல் துறையில் மயிலாப்பூர் மாவட்டத்தில் கோட்டுர்புற குற்றப்பிரிவு காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 21.08.2017 அன்று பொள்ளாச்சி அனைத்து மகளிர் காவல் நிலையத்தில் காவல் ஆய்வாளராக பணிபுரிந்தபோது மேற்படி காவல் நிலைய குற்ற எண்.07/2016, இதச பிரிவுகள் 417, 376, 506(i) -ன் கீழான வழக்கினை எனது மேல்புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டு வழக்கு கோப்பை பார்வையிட்டதில் முன்பிருந்த காவல் ஆய்வாளர் அவர்கள் புலன் விசாரணைக்குப்பின் பாதிக்கப்பட்ட பெண் அவருடைய பிறந்த பெண் குழந்தைக்கு பிறப்பு சான்றிதழ் பெற வேண்டியும் மற்றும் பாதிக்கப்பட்ட பெண் எதிரி செல்வன் அவர்களுக்கு பிறந்த குழந்தைக்கும் DNA பரிசோதனை செய்ய வேண்டியும் இருந்ததால் நான் மேற்படி பெண் குழந்தைக்கு பிறப்பு சான்றிதழ் வேண்டி WPC 638 சுமதி என்பவர் மூலம் உடுமலைப்பேட்டை அரசு மருத்துவமனைக்கு வேண்டுகோள் கடிதம் கொடுத்து பிறப்பு சான்றிதழ் பெற்றேன்.

2. மேலும் பாதிக்கப்பட்ட பெண், எதிரி செல்வன் அவர்களுடைய குழந்தை ஆகியோருக்கு DNA பரிசோதனை காட்டு வேண்டி வேண்டுகோள் கடிதம் நீதிமன்றத்தில் பெற்று WPC 999 இந்துமதி என்பவர் மூலமாக சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்திற்கு அனுப்பப்பட்டு மேற்படி கடிதத்தின்பேரில் DNA காட்டு

பெறப்பட்டு 04.01.2018 அன்று பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனையில் WPC 999 இந்துமதி என்பவர் மூலமாக பாதிக்கப்பட்ட பெண், எதிரி, அவர்களுடைய பெண் குழந்தை ஆகியோர்களுக்கு DNA பரிசோதனை செய்யப்பட்டது.

3. மேற்படி பரிசோதனை செய்யப்பட்ட இரத்த மாதிரிகளை சீல் செய்யப்பட்டு காவலர் WPC 999 இந்துமதி என்பவர் மூலமாக ஒப்புவிக்கப்பட்டதை மேற்படி காவலர் 05.01.2018 அன்று சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஒப்படைத்தார்.

4. பின்னர் மேற்படி சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் ஆய்வு செய்த மருத்துவர் திலகவதி அவர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்து மேற்படி பாதிக்கப்பட்ட பெண், எதிரி ஆகியோர்களின் பெண் குழந்தை DNA ஆய்வறிக்கையை பெற்றேன். மேற்படி எதிரிக்கும் அசா 1க்கும் பிறந்த பெண் குழந்தையின் பிறப்பு சான்றிதழ் அசாஆ 11 ஆகும்.

5. மேற்படி வழக்கில் பாதிக்கப்பட்ட பெண் மற்றும் சாட்சிகள், பெண் காவலர்கள், மருத்துவர்கள் ஆகியோர்களை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன். பின்னர் இவ்வழக்கின் சட்டப்பிரிவை இதச பிரிவுகள் 417, 376, 506(i)ல் இருந்து இதச பிரிவுகள் 417, 506(i) ஆக மாற்றம் செய்து சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கு அனுப்பி வைத்தேன். அந்த சட்டப்பிரிவு மாறுதல் அறிக்கை அசாஆ 12 ஆகும்.

6. இத்துடன் புலன் விசாரணையை முடித்து எதிரி மீது இதச பிரிவுகள் 417, 506(i) -ன் கீழ் 26.04.2018 அன்று குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

1. எனது புலன் விசாரணையின் அடிப்படையில் எதிரி அசா 1க்கு கட்டாய உடலுறவு செய்யவில்லை என்று தெரிய வந்ததால் இதச பிரிவு 376 ஐ நீக்கம் செய்து குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்தேன் என்றால் சரிதான். அரசு மருத்துவர் பேராணந்தம் 30.08.2016 அன்று தாக்கல் செய்த அறிக்கையில் எதிரியின் வலது கையில் மச்சம் உள்ளதாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான், ஆனால் நான் மேற்படி அறிக்கையை பெறவில்லை மேற்படி மருத்துவரை விசாரிக்கவில்லை.

2. இவ்வழக்கை எனது புலன் விசாரணைக்கு 21.08.2017 அன்று எனது புலன் விசாரணைக்கு எடுத்துக்கொண்டேன். DNA பரிசோதனை அறிக்கை எனது கைக்கு என்று கிடைத்தது என்றால் மேற்படி தேதியை நான் குறித்துக்கொள்ளவில்லை.

3. 11.04.2018 அன்று நீதிமன்றத்தில் DNA பரிசோதனை அறிக்கையை Top priority கொடுத்து பெற்றுத்தருமாறு வேண்டுகோள் கொடுத்துள்ளேன் என்றால் சரிதான். அதற்கு தடய அறிவியல் ஆய்வகம், சென்னையில் இருந்து ஏற்கனவே மேற்படி அறிக்கை அனுப்பப்பட்டுவிட்டதாக நான் அனுப்பிய காவலரிடம் தெரிவித்துள்ளார்கள்.

4. 28.12.2017 அன்று இந்நீதிமன்றத்தில் இருந்து பொள்ளாச்சி மருதுவமனைக்கு FTA கார்டுகள் கொடுக்குமாறு கடிதம் அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். மேற்படி கடித்தின்பேரில் FTA கார்டுகள் 04.01.2018 அன்று கிடைக்கப்பெற்றது.

5. பாதிக்கப்பட்ட பெண், அவருடைய பெண்குழந்தை மற்றும் மேற்படி குழந்தையின் தகப்பனார் ஆகியோருக்கு இரத்த மாதிரிகள் சேகரம் செய்வதற்கு பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு 04.01.2018 அன்று அனுப்பப்பட்டுள்ளார்கள். அவ்வாறு நான் கூறுவது தவறு என்றாலும் பாதிக்கப்பட்ட பெண், அவருடைய பெண்குழந்தை மட்டுமே 04.01.2018 அன்று அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளார்கள் என்றாலும் எதிரி 02.01.2018 அன்றே அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பப்பட்டுள்ளார் என்றாலும் சரியல்ல.

6. இரத்த மாதிரிகளை சேகரம் செய்த மருத்துவரை நான் விசாரிக்கவில்லை என்றால் சரிதான். பாதிக்கப்பட்ட பெண், அவருடைய பெண்குழந்தை மற்றும் மேற்படி குழந்தையின் தகப்பனார் ஆகியோரை ஒரே நாளில் இரத்த மாதிரிகள் சேகரம் செய்வதற்கு பொள்ளாச்சி அரசு மருத்துவமனைக்கு நான் அனுப்பி வைக்கவில்லை என்றாலும் எனவேதான் மேற்படி இரத்த மாதிரிகளை சேகரம் செய்த மருத்துவரை விசாரிக்கவில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

7. 12.04.2018 அன்று மருத்துவர் திலகா என்பவரை விசாரித்து வாக்குமூலம் பதவு செய்துள்ளேன். அதற்கு முந்தைய தேதியிலேயே DNA பரிசோதனை அறிக்கையை நீதிமன்றத்திற்கும் காவல் நிலையத்திற்கும் அனுப்பிவிட்டதாக சென்னை தடய அறிவியல் ஆய்வகத்தில் கூறியதால் 12.04.2018 அன்று நான் நேரில் சென்னைக்கு சென்று மேற்படி திலகா என்பவரை விசாரித்தேன்.

8. எதிரிக்கும் இந்த வழக்கிற்கும்எந்த சம்மந்தமும் இல்லை என்றாலும் எதிரி இவ்வழக்கில் தவறாக சேர்க்கப்பட்டுள்ளார் என்றாலும் சரியல்ல. சரிவர புலன்

CC 97/2018, அசா 14

/ 4 /

விசாரணை செய்யாமல் எதிரி மீது தவறாக குற்ற இறுதி அறிக்கை தாக்கல் செய்துள்ளேன் என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd/M.A.Suvedharanyan)

Judicial Magistrate No.I,

Pollachi.