

நாள் 11.09.2025

சி.சி. 97/2018

அசா 13 - பார்வதி

க/பெ.பன்னீன்செல்வம்

(எதிரி நீதிமன்றத்தில் ஆஜர்)

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oath Act, 1969
(Central Act 44 of 1969) on the 11th day of September 2025.

குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி:

1. வாதி கொடுத்த புகாரில் தேதி குறிப்பிடவில்லை என்றால் சரிதான். முதல் தகவல் அறிக்கையில் 19.08.2016 சம்பவம் நடந்த நாள் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல, அதற்கு முன்பு சம்பவம் நடந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. புகாரில் வாதி தான் எத்தனை மாதம் கர்ப்பமாக உள்ளார் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான். புகாரில் எதிரி வாதியுடன் எந்த தேதியில் உடலுறவு வைத்துக்கொண்டார் என்று குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான்.

2. ஒப்புதல் வாக்குமூலத்தில் எதிரி பேருந்து நிறுத்தத்தில் நின்றகொண்டிருந்தபோது வாதியின் தம்பி அவரை அடையாளம் காட்டினார் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். காவல் அடைப்பு அறிக்கையில் எதிரினை வாதியின் சித்தப்பா செல்வராஜ் என்பவர் அடையாளம் காட்டினார் என்று குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அசா 6 செல்வராஜ் என்னுடைய விசாரணையின்போது எதிரியும் வாதியும் பழகி வந்தார்கள் என்ற விபரம் தனக்கு தெரியும் என்று கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல, எனது விசாரணையில் கூறியுள்ளார்.

3. கடந்த 19.08.2016 அன்றுதான் வாதியை விசாரணை செய்து நான் வாக்குமூலம் பதிவு செய்தேன் என்றால் சரிதான். கடந்த 27.03.2016 அன்று எதிரி வாதியுடன் உடலுறவு கொண்டார் என்ற விபரத்தை வாதியின் புகார், முதல் தகவல் அறிக்கை மற்றும் காவல் அடைப்பு அறிக்கையில் குறிப்பிட்டு கூறவில்லை என்றால் சரிதான் வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிட்டுள்ளார். புகாரில் எதிரி வாதியின் பக்கத்து வீட்டில் வசித்து வந்தார் என்று குறிப்பிடப்படவில்லை என்றால் சரிதான்.

4. மாதிரி வரைபடத்தில் எதிரியின்வீடு குறிப்பிட்டு சுட்டிக்காட்டவில்லை என்றால் சரிதான், எதிரியின் வீடு சம்பவம் நடந்த இடத்தின் அருகில் இல்லை அதனால்

சி.சி. 97/2018, அசா 13 குறுக்கு விசாரணை தொடர்ச்சி /2/

குறிப்பிடவில்லை, அவருடைய வீடு அந்த தெருவில் கடைசியில் அமைந்துள்ளது. எனது விசாரணையின்போது எதிரியிடம் அசா 2 , அசா 1க்கு நடந்த கொடுமை பற்றி கேட்டபோது நீ எந்த நீதிமன்றம் வேண்டுமானாலும் செல் நான் பார்த்துக் கொள்கிறேன் என்று கூறவில்லை என்றால் சரிதான். எனது விசாரணையின்போது எதிரி தனக்கு கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்று அசா 2 கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல.

5. கடந்த 14.08.2017 அன்று எதிரிக்கு ஆண்மையில்லை என்று கூறுவதற்கு எந்த முகாந்திரமும் இல்லை என்று அசா11 கருத்துரை வழங்கியுள்ளார் என்றால் சரிதான். அசா 6 என்னுடைய விசாரணையின்போது தான் எதிரியை சந்தித்து பேசியதாகவும் அப்போது எதிரி ஆடி மாதம் கழித்து வாதியை திருமணம் செய்துகொள்வதாக என்னிடம் கூறவில்லை என்றால் சரிதான். அசா 3 என்னுடைய விசாரணையின்போது வாதி கர்ப்பம் தரித்த பிறகு தானும் தனது கணவரும் எதிரியை சந்தித்ததாகவும் தங்களது மகளை திருமணம் செய்துகொள்ளுங்கள் என்று கேட்டபோது கொலை மிரட்டல் விடுத்தார் என்று கூறவில்லை என்றால் சரிதான்.

6. அசா 11 மருத்துவரை நான் எந்த தேதியில் விசாரணை செய்தேன் என்றால் 30.08.2016 அன்று விசாரணை செய்தேன். வழக்கு ஆவணங்களான ஒப்புதல் வாக்குமூலம், மாதிரி வரைபடம் பட்டியல் சாட்சிகள் 1 முதல் 11 வரையான வாக்குமூலங்கள் அனைத்தும் நீதிமன்றத்திற்கு காலதாமதமாக அனுப்பப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல. நான் சரிவர புலன் விசாரணை மேற்கொள்ளவில்லை என்றும் எதிரிக்கு எதிராக தவறான ஆவணங்கள் தயார் செய்யப்பட்டு தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ளது என்றால் சரியல்ல.

மறு விசாரணை: இல்லை.

Taken down by/before me in open
Court, read over/interpreted to the witness in the
presence of the accused/Accused's pleader and
admitted by the witness to be correct.

(Sd./J.Saravanakumar)
Judicial Magistrate No.I,
Pollachi.

